

**О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 13 декабря 2010 года № 89 «О бюджете
муниципального образования Кореновский район на 2011 год и на
плановый период 2012 и 2013 годов» (с изменениями от 24 февраля 2011
года № 108, от 17 марта 2011 года № 118, 28 апреля 2011 года № 132)**

Совет муниципального образования Кореновский район р е ш и л :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский район от 13 декабря 2010 года № 89 «О бюджете муниципального образования Кореновский район на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (с изменениями от 24 февраля 2011 года № 108, от 17 марта 2011 года № 118, 28 апреля 2011 года № 132) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

в подпункте 1 слова «в сумме 689102,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 727955,8 тыс. рублей»;

в подпункте 2 слова «в сумме 732948,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 771978,7 тыс. рублей»;

в подпункте 4 слова «в сумме 2000,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1479,1 тыс. рублей»;

в подпункте 6 слова «в сумме 43845,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 44022,9 тыс. рублей»;

2. Приложения № 1, 2, 4, 6, 8, 10, 11 изложить в новой редакции (приложения № 1-7).

3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район

В.Н. Рудник